
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



UNIVERSIDAD TECNICA DE MACHALA 
D.L. No. 69-04, DE 14 DE ABRIL DE 1969 PROVINCIA DE EL ORO - REPUBLICA DEL ECUADOR 

H. CONSEJO UNIVERSITARIO 

RESOLUCIÓN No.145/2012 

CONSIDERANDO: 

El oficio No. 663 D FCQS UTMACH de julio 24 del 2012, suscrito por la Dra. Luz Matilde Aguilar 

Ortega, Decana (e ); Dra. Nelly Coyago Sánchez, Subdecana ( e); y Dr. Hugo Romero Bonilla, 

Director ( e) de la Escuela de Ingeniería en Alimentos, relacionado con el cambio de Director y 

Comisión de Revisión de la Tesis de Grado del Egresado Segundo Fidel Ayala Armijos. 

R E S U E L V E :  

Ratificar las designaciones de Director de Tesis y Miembros de la Comisión Revisora de Tesis, realizadas por 

la Comisión que suscribe el oficio señalado en el considerando. 

Dr. José Antonio Romero Tandazo, M.B.A. 

SECRETARIO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA 

C E R T I F I C A :  

Que, la resolución que antecede fue adoptada por el H. Consejo Universitario en sesión ordinaria 

celebrada en julio 25 del 2012. 

Machala, agosto 13 del 

 

 

 

J 


